«ЙОШКАР-ОЛА» ОЛА ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯМИ

ТУНЫКТЫШ ВИКТЕМЖЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПРИКАЗ
от ОУ 0$дУ&С №

Об утверждении
Порядка предоставления продуктовых наборов учащимся с

ограниченными возможностями здоровья и детям из многодетных семей,
имеющим право на предоставление бесплатного питания в муниципальных

общеобразовательных учреждениях городского округа
«Город Йошкар-Ола»

В соответствии с п.2 ч.2 ст.34, ч.7 ст.79 Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», п.п.З ст. 11 Закона
Республики Марий Эл от 02.12.2004 №50-3 «О социальной поддержке и
социальном обслуживании отдельных категорий граждан в Республике
Марий Эл»,

приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления продуктовых

наборов учащимся с ограниченными возможностями здоровья и детям из
многодетных семей, имеющим право на предоставление бесплатного питания в
муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа «Город
Йошкар-Ола» (далее - Порядок).

2. Отделу информационно-методического обеспечения управления
образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
(Попова О.Б.):

2.1. Довести настоящий приказ до руководителей муниципальных
общеобразовательных учреждений г.Йошкар-Олы;

2.2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления
образования администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления образования Никандрова В.Г.

И.о. начальника
управления образования С.А.Торощина
Никандров В.Г.
41-02-90